APYHA 000

CnpaBka-pac4yeTt amopTusauum 3a UoHb 2020 r. (HanoroBbIN yYeT)

Cnoco6 HauucneHusi amoptTusaummu: JIMHeNHbIN

flata MpusHak Cook
Bug nmywiectea, Hauyucne OcrtaroyHas P
BBOJA B CroumocTb NonesHoro
AmMoOpTU3aLMOHHas rpynna, VIHB.HOMEp HUsA CTOMMOCTb
aKcnyara obbekTa NCronbL308
O6bekT amopTum3 obbekTa
LMo | aHus
auuu ke
1 2 3 4 5 6 7
OCHOBHbIe cpeacTBa
TpeTbs rpynna (cBbiwe 3 net Ao 5 nert BKoYUTENbHO)
MHorodyHKuMoHanbHbI ctaHok | 00-000004 | 10.11.2019 i
WioHb 336 000,00 298 500,00 56
WUTtoro
OTBETCTBEHHbIN:
(AOMmKHOCTB) (moanwuchk) (pacwwndposka nognucu)

OcrTartok
cpoka
rnornesHoro
1cnonb3oBa
HUA
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1,00

Cymma
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()" (9) /(7).
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10
6 000,00
6 000,00

6 000,00
6 000,00

6 000,00

Cnocob oTpaxxeHuss pacxodos no
amopTusauum
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AmopTusaums (cuet 20.01)



